
ZARZĄDZENIE NR KW.0050. 29.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. dostępności w  Urzędzie Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. dostępności w następującym składzie:  

1. Henryk Kaleta – specjalista ds. budownictwa i remontów 

2. Maciej Rudnikowski – informatyk 

3. Agnieszka Glinka -  pomoc administracyjna ds. zamówień publicznych 

4. Piotr Słupski – podinspektor ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzenia kryzysowego. 

§ 2. Do zadań Zespołu ds. dostępności należy w szczególności: 

1) bieżące wsparcie w realizacji zadań Koordynatora; 

2) inicjowanie działań w zakresie zadań Koordynatora; 

3) nadzorowanie realizacji zadań w merytorycznie podległych jednostkach organizacyjnych Gminy Darłowo; 

4) rekomendowanie optymalizacji przyjętych rozwiązań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 5320E329-0D88-495A-A7FA-7613E1755B8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


		2021-02-19T11:02:05+0100
	Radosław Głażewski




